CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 369/2016

Instalação  de  uma  piscina  de
hidroginástica no centro de idosos da Vila
Industrial.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita a instalação de
uma piscina de hidroginástica no centro de idosos da Vila Industrial.

O  pedido  veio  da  comunidade  para  a  instalação  da  piscina  de
hidroginástica no centro de idosos da Vila Industrial. Este Vereador acredita que com
isso os idosos podem recuperar o seu condicionamento físico e ainda conquistar
outros benefícios à saúde.

SALA DAS SESSÕES, 31 de agosto de 2016.

REINALDO ROCHA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2C9E116BE950AF5902E3AEF47B8D725E CODIGO DO DOCUMENTO: 013506
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 369/2016
AUTORIA: Ver. Renato Reimann